
 
 
Naručitelj: Državni hidrometeorološki zavod 

Adresa: Grič 3, 10000 Zagreb 

OIB:74660437164  

30. ožujka 2017. 
 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA – 2017. GODINA 
 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

 

Evidencijski 

broj 

nabave i broj 

objave 

 

 

 

Predmet nabave 

 

 

 

CPV oznaka 

 

 

 

Broj objave 

iz EOJN 

RH 

 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Naziv i OIB 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

 

Razdoblje na 

koje 

je sklopljen 

ugovor 

 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

- bez PDV-a 

(kn) 

 

 

Iznos PDV-

a 

 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(kn) s PDVom 

 

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

izvršenja 

usluge 

ili izvođenja 

radova 

 

Obrazloženje 

ako je iznos koji 

je isplaćen 

ugovaratelju 

veći od iznosa 

u Ugovoru 

ili napomena, 

ako je potrebno 

 

 

06-2017-1 

 

Nabava usluga redovnog i 

interventnog održavanja mjernih 

uređaja i ostale opreme u državnoj 

mreži za trajno praćenje kvalitete 

 

 

50411000-9 

 

2017/S 0F2-

0006079 

 

Otvoreni 

postupak 

 

EKONERG 

d.o.o. 

 

71690188016 

 

26.5.2017 

 

1 godina 

 

598.000,00 

 

149.500,00 

 

747.500,00 

 

30.11.2017 

 

 

08-2017-4 

 

Nabava otopine meteorološkog 

reagensa, na bazi srebro jodida, u 

acetonu za prizemne generatore 

sustava obrane od tuče 

 

 

24960000 

 

2017/S 082-

158102 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Ivero d.o.o. 

 

89206455960 

 

24.7.2017 

 

90 dana 

 

2.397.000,00 

 

599.250,00 

 

2.996.250,00 

 

9.10.2017. 

 

 

07-2017-14 

 

Natječaj za izradu idejnog 

urbanistićko-arhitektonskog rješenja 

zgrade DHMZ-a u Zagrebu u 

kampusu Borongaj 

 

71200000 

 

2017/S F12-

0008427 

 

 

Projektni 

natječaj 

 

1. nagrada 

 

Radionica 

arhitekture 

d.o.o. 

 

02183520215 

   

Ukupan 

iznos 

nagrada: 

400.000,00 

 

Naknada 

radnim 

tijelima: 

221.500,00 

 

 

 

PDV 

ukupnog 

iznosa 

nagrada: 

100.000,00 

 

PDV 

naknade 

radnim 

tijelima: 

55.375,00 

 

 

Ukupan iznos 

nagrada s PDV-

om: 

500.000,00 

 

Naknada 

radnim tijelima: 

276.875,00 

 

 

 

Napomena: 

Projektni natječaj 

koji prethodi 

Pregovaračkom 

postupku bez 

prethodne objave 

s dobitnikom 1. 

nagarade 

 

03-2017-9 

 

Nadogradnja i modernizacija 

postojećeg automatskog 

radiosondažnog sustava 

(AUTOSONDE) 

 

38120000 

 

2017/S 0F2-

0008716 

 

Otvoreni 

postupak 

 

ZAGREL d.o.o. 

 

28708037503 

 

23.6.2017 

 

90 dana 

 

329.800,00 

 

82.450,00 

 

412.250,00 

 

1.7.2017 

 

 

07-2017-13 

 

Nabava usluga savjetovanja u 

provedbi projekta AirQ (Projekt 

proširenja i modernizacije državne 

mreže za trajno praćenje kvalitete 

zraka 

 

 

72224000 

 

2017/S 0F2-

0008716 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Pricewaterhous

eCoopers 

Savjetovanje 

d.o.o.. 

 

 

 

17.10.2017 

 

Za vrijeme 

trajanja 

projekta 

(4 godine) 

 

 

2.550.000,00 

 

 

  

Po završetku 

projekta 

 

 



 
 

 

03-2017-12 

 

Meteorološki instrumenti i rezervni 

dijelovi za potrebe 

osnovnog opsluživanja klasičnih 

meteoroloških postaja 

 

38120000 

 

2017/S 0F2-

0009421 

 

Otvoreni 

postupak 

 

DEKOD 

TELEKOM 

d.o.o. 

 

04.08.2017 

 

90 dana 

 

467.084,00 

 

116.771,00 

 

583.855,00 

 

1.12.2017. 

 

 

 

03-2017-8 

 

Nabava rezervnih dijelova za 

opsluživanje postojećih 

automatskih meteoroloških sustava u 

mreži DHMZ-a u 2017. godini 

 

38120000 

 

2017/S 0F2-

0009696 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Tritonel 

multimedia 

d.o.o. 

 

42303492343 

 

 

03.08.2017 

 

150 dana 

 

1.665.550,00 

 

416.387,50 

 

2.081.937,50 

 

22.12.2017. 

 

 

 

03-2017-11 

 

Nabava meteoroloških radijskih 

sondi za radiosondažna mjerenja za 

meteorološke sustave VAISALA 

AUTOSONDE AS14 i VAISALA 

DIGICORA III 

 

 

38120000 

 

2017/S 0F3-

0015558 

 

Otvoreni 

postupak 

 

ZAGREL 

D.O.O. 

 

28708037503 

 

25.07.2017 

 

60 dana 

 

1.749.950,00 

 

437.487,50 

 

2.187.437,50 

 

25.7.2017 

 

 

03-2017-10 

 

Meteorološki baloni za provedbu 

radiosondažnih mjerenja 

 

38128000 

 

2017/S 0F3-

0018360 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Durocool d.o.o. 

 

 

08297468577 

 

 

12.08.2017 

 

90 dana 

 

435.600,00 

 

108.900,00 

 

544.500,50 

 

10.11.2017 

 

 

11-2017-18 

 

Nabava instrumenata za mjerenje ili 

ispitivanje 

 

 

Grupa 1. Referentni analizator 

BTEX 

 

38900000 

 

2017/S 0F3-

0022378 

 

Otvoreni 

postupak 

 

EKONERG - 

institut za 

energetiku i 

zaštitu okoliša 

d.o.o. 

 

71690188016.. 

 

 

22.09.2017 

 

90 dana 

 

: 

 

 

 

 

Grupa 1 

265.000,00 

 

 

 

 

 

 

Grupa 1 

66.250,00 

 

 

 

 

 

 

Grupa 1: 

331.250,00 

 

29.12.2017 

 

 

11-2017-18 

 

Nabava instrumenata za mjerenje ili 

ispitivanje 

 

 

Grupa 2. Referentni analizator ozona 

 

 

38900000 

 

2017/S 0F3-

0022378 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Artes d.o.o. 

 

SI29903718 

 

 

12.10.2017 

 

90 dana 

 

Grupa 2 

72.900,00 

 

Grupa 2 

18.225 

 

Grupa 2 

91.125,00 

 

30.11.2017 

 

 

02-2017-3 

 

Nabava hidroloških instrumenata 

 

38290000 

 

2017/S 0F3-

0019303 

 

Otvoreni 

postupak 

 

CGS plus, 

Informacijske 

in okoljske 

tehnologije, 

d.o.o. 

22249166714 

 

 

31.08.2017 

 

90 dana 

 

711.537,00 

 

177.884,25 

 

889.421,25 

 

6.10.2017 

 

 

05-2017-6 

 

Nadogradnja Velikog središnjeg 

hardvera 

 

Grupa 1: Nadogradnja sustava za 

računanje, modeliranje i simulacije 

SGI UV 2000 

 

30211200 

 

2017/S 0F3-

0024016 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Silicon Master 

d.o.o. 

 

 

35322794276 

 

23.08.2017 

 

90 dana 

 

Grupa 1: 

 

273.028,50 

 

Grupa 1: 

 

68.257,13 

 

Grupa 1: 

 

341.285,63 

 

20.9.2017 

 

 

05-2017-6 

 

Nadogradnja Velikog središnjeg 

hardvera 

 

Grupa 2: Nadogradnja postojećeg 

sustava za pohranu, skladištenje i 

 

30211200 

 

2017/S 0F3-

0024016 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Silicon Master 

d.o.o. 

 

35322794276 

 

23.08.2017 

 

90 dana 

 

Grupa 2: 

 

498.720,40 

 

Grupa 2: 

 

124.680,10 

 

Grupa 2: 

 

623.400,50 

 

 

 

23.10.2017 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

(II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 
 

 

 

migraciju podataka SGI DMF i 

sustava za izradu sigurnosnih kopija 

podata-Zemlja 

 

 

02-2017-20 

 

Izrada hidrološkog prognostičkog 

modela za Dunav 

 

72212462 

 

2018/S 0F3-

0008178 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Institut za 

elektroprivredu 

d.d. 

 

64870356780 

 

 

29.01.2018 

 

31. 10. 2018 

 

322.500,00 

 

80.625,00 

 

403.125,00 

 

U tijeku 

 

 

 

Evidencijski 

broj 

nabave i broj 

objave 

 

 

 

Predmet nabave 

 

 

 

CPV oznaka 

 

 

 

Broj objave 

iz EOJN 

RH 

 

 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Naziv i OIB 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

 

Razdoblje 

na koje 

je sklopljen 

okvirni 

sporazum 

 

 

Iznos 

sklopljenog 

Okvirnog 

sporazuma 

- bez PDV-a 

(kn) 

 

 

Iznos PDV-

a 

 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(kn) s PDVom 

 

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

izvršenja 

usluge 

ili izvođenja 

radova 

 

Obrazloženje ako 

je iznos koji je 

isplaćen 

ugovaratelju veći 

od iznosa 

u Ugovoru 

ili napomena, ako 

je potrebno 

 

 

07-2017-15 

 

Usluga održavanja i popravka 

sklopovske i programske 

opreme Silicon Graphics 

International Corp 

 

50312100 

 

2017/S 0F2-

0008688 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Silicon Master 

d.o.o. 

 

35322794276 

 

27.6.2017 

 

2 godine 

 

662.944,08 

 

Ugovor za prvu 

godinu 

331.472,04 

 

 

 

 

Ugovor za 

prvu godinu 

69.057.38 

 

Do 31.3.2018. 

 

345.283,38 

 

U tijeku 

 

 

06-2017-2 

 

Nabava rezervnih dijelova i 

potrošnog materijala za mjerne 

uređaje za mjerenje kvalitete zraka 

 

Grupa I rezervni dijelovi i potrošni 

materijal za uređaje EAS ili 

jednakovrijedni 

 

 

38344000 

 

2017/S 0F3-

0017889 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Grupa 1: 

ARTES 

Velenje 

Slovenia 

 

SI29903718 

 

23.10.2017 

 

OS: 2 godine 

 

 

 

Ugovor: 1 

godina 

 

Ukupna 

vrijednost: 

  

4.247.058,40 

 

368.470,00 

 

 

 

 

1.061.764,60 

 

92.117,50 

 

Ukupna 

vrijednost:  

 

5.308.823,00 

 

460.587,50 

 

11.12.2017 

 

 

06-2017-2 

 

Nabava rezervnih dijelova i 

potrošnog materijala za mjerne 

uređaje za mjerenje kvalitete zraka 

 

Grupa II rezervni dijelovi i potrošni 

materijal za uređaje HORIBA ili 

jednakovrijedni 

 

 

38344000 

 

2017/S 0F3-

0017889 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Grupa 2: 

EKONERG - 

institut za 

energetiku i zaštitu 

okoliša d.o.o. 

 

71690188016 

 

30.8.2018 

 

OS: 2 godine 

 

 

 

Ugovor: 1 

godina 

 

 

 

 

 

729.286,00 

 

 

 

 

 

 

182.321,50 

 

 

 

 

 

911.607,50 

 

31.8.2017 

 

 

06-2017-2 

 

Nabava rezervnih dijelova i 

potrošnog materijala za mjerne 

uređaje za mjerenje kvalitete zraka 

 

Grupa III rezervni dijelovi i potrošni 

materijal za uređaje THERMO ili 

jednakovrijedni 

 

 

38344000 

 

2017/S 0F3-

0017889 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Grupa 3 

KOBIS d.o.o. 

 

23.10.2017 

 

OS: 2 godine 

 

 

 

Ugovor: 1 

godina 

 

 

 

 

 

62.281,33 

  

 

 

 

 

77.851,66 

 

8.12.2018 

 

 


